
大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/19 主任審判員署名：

大会名：Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 9:50

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 杉山　慎一郎 9306 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 50.83 0.00 50.83 0 0 0

2 19 竹田　善郎 17342 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク 51.29 0.00 51.29 0 0 0

3 16 梁川　正重 13695 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 53.97 0.00 53.97 0 0 0

4 6 篠原　正紀 16854 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 54.55 0.00 54.55 0 0 0

5 11 吉田　なな美 22357 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable 55.81 0.00 55.81 0 0 0

6 22 高林　未空 30780 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 56.47 0.00 56.47 0 0 0

7 12 武道　芙祐 23479 ポピージェル 55999 つま恋乗馬倶楽部 56.70 0.00 56.70 0 0 0

8 15 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ 56.97 0.00 56.97 0 0 0

9 21 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 57.90 0.00 57.90 0 0 0

10 10 岡田　有里 14708 メルローカスティヨン 56132 笠松ライディングスクール 58.74 0.00 58.74 0 0 0

11 13 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 60.80 0.00 60.80 0 0 0

12 8 池田　大樹 14250 ウェリナ 59505 佐伯ホースパーク 62.44 0.00 62.44 0 0 0

13 2 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 53.46 0.00 53.46 0 4 4

14 9 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 56.67 0.00 56.67 0 4 4

15 1 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 57.20 0.00 57.20 0 4 4

16 23 武道　芙祐 23479 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 60.09 0.00 60.09 0 4 4

17 7 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 60.83 0.00 60.83 0 4 4

18 5 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 53.22 0.00 53.22 0 8 8

19 18 細野　茂之 329 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 58.71 0.00 58.71 0 8 8

20 20 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 57.80 6.00 63.80 0 8 8

21 4 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 53.43 0.00 53.43 0 12 12

3 細野　茂之 329 ユーリ 55969 八王子乗馬倶楽部 S

17 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable E



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/19 主任審判員署名：

大会名：Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 10:55

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部 美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林 一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 岡田　華穂 28073 アマルフィ 56821 ホースファームエルミオーレ豊田 54.87 0.00 54.87 0 0 0

2 5 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 56.04 0.00 56.04 0 0 0

3 19 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 56.66 0.00 56.66 0 0 0

4 9 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 57.25 0.00 57.25 0 0 0

5 3 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 犬山乗馬クラブ 57.49 0.00 57.49 0 0 0

6 17 岡田　有里 14708 カーズ 58024 笠松ライディングスクール 58.82 0.00 58.82 0 0 0

7 18 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 60.18 0.00 60.18 0 0 0

8 20 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 60.37 0.00 60.37 0 0 0

9 1 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 61.03 0.00 61.03 0 0 0

10 16 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 61.57 0.00 61.57 0 0 0

11 8 白石　侑也 31336 カルロッタM 59313 明治大学馬術部 61.99 0.00 61.99 0 0 0

12 14 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 64.17 0.00 64.17 0 0 0

13 7 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 パロミノ・ポニークラブ 54.45 0.00 54.45 0 4 4

14 13 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 59.97 0.00 59.97 0 4 4

15 12 篠原　正紀 16854 アップトゥーユー 58136 八王子乗馬倶楽部 63.01 0.00 63.01 0 4 4

16 11 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 72.87 0.00 72.87 2 8 10

15 翠　悠介 22179 カレラ 56027 犬山乗馬クラブ E

4 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ R

2 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン WD

10 村上　浩隆 3572 フィルーVDK 55551 杉谷乗馬クラブ WD



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/19 主任審判員署名：

大会名：Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 12:05

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 57.06 0.00 57.06 0 0 0

2 16 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 58.97 0.00 58.97 0 0 0

3 2 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 59.54 0.00 59.54 0 0 0

4 1 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 61.22 0.00 61.22 0 0 0

5 7 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 62.83 0.00 62.83 0 0 0

6 6 篠原　正紀 16854 ルーク 57927 八王子乗馬倶楽部 64.39 0.00 64.39 0 0 0

7 8 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 65.39 0.00 65.39 0 0 0

8 15 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 68.04 0.00 68.04 1 0 1

9 10 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 69.76 0.00 69.76 1 0 1

10 3 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 71.94 0.00 71.94 2 0 2

11 5 竹田　善郎 17342 アイシャ45 59427 カシオペアライディングパーク 61.01 0.00 61.01 0 4 4

12 11 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 61.07 0.00 61.07 0 4 4

13 13 岡田　華穂 28073 シブル 59337 ホースファームエルミオーレ豊田 62.31 0.00 62.31 0 4 4

14 14 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 パロミノ・ポニークラブ 63.15 0.00 63.15 0 4 4

15 4 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 72.36 0.00 72.36 2 4 6

16 9 水谷　ひなた 27655 セワルディン 58666 ベルホースファーム 56.65 0.00 56.65 0 8 8



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/19 主任審判員署名：

大会名：Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 12:50

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 239.263 基準 C 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 6 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 56.34 0.00 56.34 0.00 56.34

2 3 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 58.29 0.00 58.29 0.00 58.29

3 4 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 66.06 0.00 66.06 0.00 66.06

4 2 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 63.86 0.00 63.86 4.00 67.86

5 5 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 72.09 0.00 72.09 4.00 76.09

6 1 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 65.62 0.00 65.62 12.00 77.62

7 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/19 主任審判員署名：

大会名：Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 13:45

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 350m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66sec 制限 タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 武道　芙祐 - ユナリナ - つま恋乗馬倶楽部 48.44 0.00 48.44 0 0 0

2 4 篠原　正紀 - メイショウブユウ - 八王子乗馬倶楽部 51.42 0.00 51.42 0 0 0

3 6 三芳　麻起子 - ビーマイボーイ - 静岡乗馬クラブ 56.23 0.00 56.23 0 0 0

4 3 浅川　晴央 - エリクサー - 静岡乗馬クラブ 56.65 0.00 56.65 0 0 0

5 2 古川　澪 - 明輝 - 明治大学馬術部 56.91 0.00 56.91 0 0 0

6 5 中島　康宏 - オマハ・デミリー - パロミノ・ポニークラブ 52.36 0.00 52.36 0 4 4

7 8 村上　晃信 - ベルナルドM - 明治大学馬術部 56.18 0.00 56.18 0 4 4

8 10 篠原　正紀 - ユーリ - 八王子乗馬倶楽部 67.36 0.00 67.36 1 4 5

9 9 石川　傑 - 明輝 - 明治大学馬術部 57.00 0.00 57.00 0 8 8

10 1 原　一晴 - ベルナルドM - 明治大学馬術部 61.30 0.00 61.30 0 12 12



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/19 主任審判員署名：

大会名：Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 14:20

第 6 競技 競技名： AⅡ グレードS&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： 239.263 基準 C 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 1 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 64.43 0.00 64.43 4.00 68.43

2 2 梁川　正重 13695 ファーレンハイトファンヘッドアウデホーク 59080 カシオペアライディングパーク 60.65 0.00 60.65 8.00 68.65



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 9:30

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 51.57 0.00 51.57 0 0 0

2 9 岡田　華穂 28073 アマルフィ 56821 ホースファームエルミオーレ豊田 53.36 0.00 53.36 0 0 0

3 8 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 パロミノ・ポニークラブ 55.78 0.00 55.78 0 0 0

4 14 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 犬山乗馬クラブ 56.14 0.00 56.14 0 0 0

5 5 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 57.99 0.00 57.99 0 0 0

6 1 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 58.93 0.00 58.93 0 0 0

7 6 翠　悠介 22179 カレラ 56027 犬山乗馬クラブ 59.10 0.00 59.10 0 0 0

8 10 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 59.15 0.00 59.15 0 0 0

9 11 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 60.55 0.00 60.55 0 0 0

10 4 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 61.00 0.00 61.00 0 0 0

11 7 白石　侑也 31336 カルロッタM 59313 明治大学馬術部 61.11 0.00 61.11 0 0 0

12 16 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 61.84 0.00 61.84 0 0 0

13 2 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 62.03 0.00 62.03 0 0 0

14 12 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 63.95 0.00 63.95 0 0 0

15 13 酒井　朋子 26429 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク 62.46 0.00 62.46 0 4 4

16 3 岡田　有里 14708 カーズ 58024 笠松ライディングスクール 72.58 0.00 72.58 3 4 7

17 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン WD



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 10:15

第 8 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 木村　暁琉 31458 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 61.99 0.00 61.99 0 0 0

2 5 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 59.04 6.00 65.04 0 4 4

3 1 下平　和久 20115 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 56.95 0.00 56.95 0 8 8

4 3 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡聖光学院 66.62 0.00 66.62 0 8 8

2 清水　菜々子 30803 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable E



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 10:45

第 27 競技 競技名： チャレンジ70 グレード 分速 300m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 237-2.1 基準 A 全長 300m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 津田　晴香 - フォーチュナ - 藤沢乗馬クラブ 43.66 0.00 43.66 0 0 0



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 10:55

第 9 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

OP 1 津田　晴香 - フォーチュナ - 藤沢乗馬クラブ 49.28 0.00 49.28 0 0 0



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 11:10

第 10 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 43.11 0.00 43.11 0 0 0

2 3 阿久津　さくら - フェルディナント - 藤沢乗馬クラブ 51.50 0.00 51.50 0 0 0

OP(非) 1 三芳　麻起子 - ビーマイボーイ - 静岡乗馬クラブ E



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 11:25

第 11 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 43.20 0.00 43.20 0 0 0

2 4 角　祈凛 - 初恋 - MITA馬事公苑 吉田stable 48.52 0.00 48.52 0 0 0

3 2 伊丹　媛香 - メイショウブユウ - 八王子乗馬倶楽部 55.53 0.00 55.53 0 4 4

OP(非) 5 原　一晴 - 明輝 - 明治大学馬術部 53.38 0.00 53.38 0 0 0

OP(非) 1 中島　康宏 - オマハ・デミリー - パロミノ・ポニークラブ 50.11 0.00 50.11 0 4 4

OP(非) 3 古川　澪 - ベルナルドM - 明治大学馬術部 53.96 0.00 53.96 0 4 4



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 12:40

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 52.03 0.00 52.03 0 0 0

2 5 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 52.23 0.00 52.23 0 0 0

3 7 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 53.06 0.00 53.06 0 0 0

4 4 岡田　華穂 28073 シブル 59337 ホースファームエルミオーレ豊田 54.23 0.00 54.23 0 0 0

5 10 水谷　ひなた 27655 セワルディン 58666 ベルホースファーム 55.24 0.00 55.24 0 0 0

6 15 増山　久佳 10571 エッセン 57648 小山乗馬クラブ 55.41 0.00 55.41 0 0 0

7 16 篠原　正紀 16854 ルーク 57927 八王子乗馬倶楽部 57.74 0.00 57.74 0 0 0

8 6 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 58.52 0.00 58.52 0 0 0

9 11 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 58.91 0.00 58.91 0 0 0

10 1 篠原　正紀 16854 アップトゥーユー 58136 八王子乗馬倶楽部 59.78 0.00 59.78 0 0 0

11 14 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 60.04 0.00 60.04 0 0 0

12 2 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 70.78 0.00 70.78 1 0 1

13 9 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 61.55 0.00 61.55 0 4 4

14 3 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 パロミノ・ポニークラブ 68.79 0.00 68.79 0 4 4

15 12 竹田　善郎 17342 アイシャ45 59427 カシオペアライディングパーク 58.06 0.00 58.06 0 12 12

16 8 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 57.37 6.00 63.37 0 20 20



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 13:30

第 14 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 66sec 制限 タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 62.99 0.00 62.99 0 0 0

2 1 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 66.55 0.00 66.55 1 0 1

3 3 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 69.82 0.00 69.82 1 0 1

4 9 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 70.18 0.00 70.18 2 0 2

5 2 梁川　正重 13695 ファーレンハイトファンヘッドアウデホーク 59080 カシオペアライディングパーク 61.73 0.00 61.73 0 4 4

6 8 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 65.31 0.00 65.31 0 4 4

7 7 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 68.27 0.00 68.27 1 4 5

8 4 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 65.76 0.00 65.76 0 8 8

5 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ WD

6 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ WD



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 14:10

第 16 競技 競技名： AⅡ グレード標準障害 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 64sec 制限 タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 61.61 0.00 61.61 0 4 4



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/20 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 15:30

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62sec 制限 タイム 124sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 18 篠原　正紀 16854 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 47.97 0.00 47.97 0 0 0

2 13 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 49.00 0.00 49.00 0 0 0

3 15 友江　俊宏 26916 ユーリ 55969 八王子乗馬倶楽部 49.72 0.00 49.72 0 0 0

4 10 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 50.61 0.00 50.61 0 0 0

5 12 武道　芙祐 23479 ポピージェル 55999 つま恋乗馬倶楽部 50.94 0.00 50.94 0 0 0

6 19 高林　未空 2087 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 51.14 0.00 51.14 0 0 0

7 4 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡聖光学院 51.47 0.00 51.47 0 0 0

8 2 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 53.48 0.00 53.48 0 0 0

9 9 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 54.16 0.00 54.16 0 0 0

10 11 岡田　有里 14708 メルローカスティヨン 56132 笠松ライディングスクール 54.17 0.00 54.17 0 0 0

11 16 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 60.35 0.00 60.35 0 0 0

12 14 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 50.51 0.00 50.51 0 4 4

13 7 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 53.06 0.00 53.06 0 4 4

14 17 伊丹　媛香 31002 メイショウブユウ 58913 八王子乗馬倶楽部 56.10 0.00 56.10 0 4 4

15 5 池田　大樹 14250 ウェリナ 59505 佐伯ホースパーク 56.27 0.00 56.27 0 4 4

16 6 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 52.70 6.00 58.70 0 4 4

17 1 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 51.69 0.00 51.69 0 8 8

18 20 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡聖光学院 76.09 0.00 76.09 4 4 8

21 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 E

3 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD

8 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク WD



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 8:25

第 28 競技 競技名： チャレンジ70 グレード 分速 300m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 290m 規定タイム 58sec 制限 タイム 116sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 津田　晴香 - フォーチュナ - 藤沢乗馬クラブ 45.43 0.00 45.43 0 0 0



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 9:30

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45sec 制限 タイム 90sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 59.13 0.00 59.13 0 0 0 35.08 0.00 35.08 0 0 0

2 7 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 57.33 0.00 57.33 0 0 0 36.25 0.00 36.25 0 0 0

3 12 岡田　有里 14708 メルローカスティヨン 56132 笠松ライディングスクール 60.53 0.00 60.53 0 0 0 39.45 0.00 39.45 0 0 0

4 5 高林　未空 30780 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 57.42 0.00 57.42 0 0 0 40.29 0.00 40.29 0 0 0

5 15 篠原　正紀 16854 ヴァントゥー 58137 八王子乗馬倶楽部 62.26 0.00 62.26 0 0 0 32.27 0.00 32.27 0 4 4

6 3 篠原　正紀 16854 エリザベートレネット 55659 八王子乗馬倶楽部 60.70 0.00 60.70 0 0 0 33.85 0.00 33.85 0 4 4

7 2 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡聖光学院 53.99 0.00 53.99 0 0 0 36.12 0.00 36.12 0 4 4

8 11 酒井　朋子 26429 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク 61.32 0.00 61.32 0 0 0 43.96 0.00 43.96 0 4 4

9 4 池田　大樹 14250 ウェリナ 59505 佐伯ホースパーク 60.16 0.00 60.16 0 4 4

10 14 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡聖光学院 60.35 0.00 60.35 0 4 4

11 13 武道　芙祐 23479 ポピージェル 55999 つま恋乗馬倶楽部 68.59 0.00 68.59 0 4 4

12 10 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブル　クリアラウンド 63.45 6.00 69.45 0 4 4

13 9 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 60.52 0.00 60.52 0 8 8

14 1 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 61.67 0.00 61.67 0 8 8

8 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ E



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 10:00

第 19 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

OP(非) 1 津田　晴香 - フォーチュナ - 藤沢乗馬クラブ 48.52 0.00 48.52 0 0 0



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 10:12

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 42.24 0.00 42.24 0 0 0

OP(非) 2 三芳　麻起子 - ビーマイボーイ - 静岡乗馬クラブ 48.90 0.00 48.90 0 0 0



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 10:30

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 中里　幹 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 41.19 0.00 41.19 0 0 0

2 4 角　祈凛 - 初恋 - MITA馬事公苑 吉田stable 50.74 0.00 50.74 0 0 0

3 2 阿久津　さくら - フェルディナント - 藤沢乗馬クラブ 51.22 0.00 51.22 0 4 4

OP(非) 1 武道　芙祐 - ユナリナ - つま恋乗馬倶楽部 43.20 0.00 43.20 0 0 0

OP(非) 3 村上　晃信 - 明輝 - 明治大学馬術部 50.57 0.00 50.57 0 0 0

OP(非) 6 中島　康宏 - オマハ・デミリー - パロミノ・ポニークラブ 51.04 0.00 51.04 0 0 0

OP(非) 5 石川　傑 - ベルナルドM - 明治大学馬術部 56.30 0.00 56.30 0 4 4



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 11:50

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43sec 制限 タイム 86sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 59.90 0.00 59.90 0 0 0 33.49 0.00 33.49 0 0 0.00

2 3 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 犬山乗馬クラブ 58.28 0.00 58.28 0 0 0 34.37 0.00 34.37 0 0 0.00

3 7 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 58.32 0.00 58.32 0 0 0 36.74 0.00 36.74 0 0 0.00

4 17 細野　光 30260 アップトゥーユー 58136 八王子乗馬倶楽部 66.45 0.00 66.45 0 0 0 35.47 0.00 35.47 0 4 4.00

5 11 白石　侑也 31336 カルロッタM 59313 明治大学馬術部 58.31 0.00 58.31 0 0 0 44.29 0.00 44.29 2 4 6.00

6 8 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 62.80 0.00 62.80 0 0 0 E

7 9 岡田　華穂 28073 アマルフィ 56821 ホースファームエルミオーレ豊田 52.96 0.00 52.96 0 4 4

8 16 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 57.88 0.00 57.88 0 4 4

9 6 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 58.42 0.00 58.42 0 4 4

10 15 岡　桃子 21215 ユーロタイムス 57560 エバーグリーンホースガーデン 60.60 0.00 60.60 0 4 4

11 5 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ 60.63 0.00 60.63 0 4 4

12 10 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 パロミノ・ポニークラブ 77.70 0.00 77.70 3 4 7

13 12 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 57.96 0.00 57.96 0 8 8

14 2 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブル　クリアラウンド 58.00 0.00 58.00 0 8 8

15 4 翠　悠介 22179 カレラ 56027 犬山乗馬クラブ 78.32 0.00 78.32 3 16 19

1 細野　光 30260 ルーク 57927 八王子乗馬倶楽部 E

13 岡田　有里 14708 カーズ 58024 笠松ライディングスクール E

18 岡　桃子 21215 ジッピー 56188 エバーグリーンホースガーデン WD



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 12:25

第 23 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 木村　暁琉 31458 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 59.85 0.00 59.85 0 0 0

2 4 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 62.42 0.00 62.42 0 4 4

3 2 清水　菜々子 30803 バスキンTベア 56917 MITA馬事公苑 吉田stable 80.95 0.00 80.95 4 4 8

3 下平　和久 20115 ヨハンS 56737 八王子乗馬倶楽部 E



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 13:40

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 430m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 45sec 制限 タイム 90sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 60.67 0.00 60.67 0 0 0 33.81 0.00 33.81 0 0 0

2 1 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 64.84 0.00 64.84 0 0 0 42.09 0.00 42.09 0 0 0

3 11 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 パロミノ・ポニークラブ 63.31 0.00 63.31 0 0 0 49.05 0.00 49.05 5 12 17

4 3 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 58.63 0.00 58.63 0 4 4

5 6 水谷　ひなた 27655 セワルディン 58666 ベルホースファーム 59.57 0.00 59.57 0 4 4

6 8 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 61.93 0.00 61.93 0 4 4

7 2 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 65.86 0.00 65.86 0 4 4

8 7 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 63.95 0.00 63.95 0 8 8

10 岡田　華穂 28073 シブル 59337 ホースファームエルミオーレ豊田 E

4 竹田　善郎 17342 アイシャ45 59427 カシオペアライディングパーク R

5 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 WD



大会登録No. 3220 開催日： 2021/02/21 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2020年度 第8戦 公式発表時刻： 14:50

第 26 競技 競技名： Bグレード決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 45sec 制限 タイム 90sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 梁川　正重 13695 ファーレンハイトファンヘッドアウデホーク 59080 カシオペアライディングパーク 63.68 0.00 63.68 0 0 0 38.16 0.00 38.16 0 4 4

2 4 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 69.03 0.00 69.03 0 0 0 38.65 0.00 38.65 0 4 4

3 5 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 66.61 0.00 66.61 0 4 4

4 8 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 68.41 0.00 68.41 0 4 4

5 2 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 69.13 0.00 69.13 0 4 4

6 1 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 67.17 0.00 67.17 0 8 8

7 6 鹿戸　雄翔 27269 オーロラボレアリスM 56454 明治大学馬術部 68.13 0.00 68.13 0 8 8

3 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ R


